et pat. et dum aura suae inspirationis mentem
 suaviter tangit. quicquid noxii caloris
 sustinebat expellet et quem iam forsitan
 nimis vicio est macid fecerit vni-
 bra spiritus sancti pregens recreat. ut dum
 in eius inspiratione sedens pausat vires
 tollit quibus ad vitam eternam robustius
 currat hec gre. quod autem omnipotens de-
 us hominem post susceptioem gratiae spiritalis
 permittit temptari. hoc ideo facit. ne
 ipse homo de se presumat vel in elatione
 mentis cadat. sed tamen irruente tem-
 ptatione exterius percutitur. intus eum per di-
 toris manus roborat. ne frangatur. De
 hoc bea. gre. x. morali. exponens illam ver-
 ba. Memento queso quod sicut lutum fece-
 rit me. sic ait. Sic lutum quippe homo non
 fieri interior existit quod sanctus spiritus gra-
 tia terrene menti infunditur. ut ad intel-
 lectus sui perditionis erigatur. humana
 namque cogitatio. quae peccato sui celerita-
 te aruit per vim sancti spiritus quasi irriga-
 ta terra virescit. Sed sepe dum precep-
 ti domini virtutibus sine interruptione vi-
 mur ad privatam fiduciaem usque continue
 prosperitatis elevamur. Unde fit ple-
 rumque ut isdem qui subleuaverat parum
 per spiritus deserat. quatenus ipsum sibi ho-
 minem ostendat. Quod vir sanctus pro-
 tinus exprimit cum subiungit et in pul-
 verem reduces me. Quia enim per sub-
 tractionem spiritus mens ad aliquan-
 tulum in temptatione deseritur. quasi
 ab humore pristino terra siccat. ut
 infirmitatem suam derelictus sentiat
 et sine infusione supernae gratiae quantum
 homo aruit cognoscat. qui apte quoque
 reduci ad pulverem dicitur. quia dimis-
 sus sibi cuiuslibet temptationis aura rap-
 tatur sed cum relictus sentimur ea que
 afflictis cognovimus subtilius iam do-
 na cogitamus. Sequitur pelle et
 carnibus vestisti me. pelle quippe et car-
 nibus interior homo vestitur quia in eo

¶ ad supna erigit carnaliū metuū ob
sidione vallatur. sed tendentē ad iusti
ciam neq̄q̄ in temptatōe conditor de
serit. qui p̄ infusionē gratia etiā pec
cantē p̄uenit. sed subleuatā mentem
et ad bella exterius laxat et interius ro
borat. **U**n̄ ad huc apte subiungit. **O**s
sibi et nervis p̄pegisti me. pelle et car
ne vestimur sed ossibus nervisq̄ p̄pan
gimur q̄ et si temptatōe foris irruen
te concutimur. intus tamen nos p̄dis
toris manus roborat ne frangamur.
Carnis itaq̄ moribz nos humiliat ad
dona. sed postea virtutibz roborat p̄tra
temptamenta. **A**it ergo pelle et carnis
bz vestisti me. ac si aperte dicat foris
ad p̄bationē me deseris. sed tū intus
me p̄eam virtutibz astringendo custo
dis. **Q**uid idcirco beneuolenti reci
tudinē nobis tribuit. q̄ benigne p̄tere
rita que delinquimus parcat. **U**n̄ sub
dit vitā et misericordiā tribuisti mihi
vita quippe tribuit. cū malignis men
tibz benignitas aspirat. **S**ed vita sine
misericordiā accipi nequaq̄ valet. q̄
ad obtinenda bona iusticie dñs non
adiuuat si prius ante actas nequicias
misericorditer nō relaxat. vel certevi
tam nobis et misericordiā tribuit. q̄
ea qua nos misericordiā ad beneuolē
dum p̄uenit. etiā subsequēdo custodit
nisi em̄ misericordiā subroget seruari
nō valet vita quā p̄bet. ipso quippe
quotidie hūane vite vsu veterascim⁹
et exterioris hūis impulsu cogitatōe lu
brica ab interioribz eximus. et nisi nos
supna visitatio vel ad amorē p̄pungen
do viuificet vel ad timorem flagellan
do restauret. repentino lapsu mēs sū
ditus tota destruit. que lōge virtutis
studio innovata videbat. **U**n̄ subiun
git. **E**t visitatio tua custodiuit spiritū
meum. **H**umanū quippe spūm visita
tio supna custodit. cuz hunc virtutibz